[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    29 октября  2014 года                                                                         № 23/100

О принятии Устава Бородульского
сельского поселения в новой редакции.

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бородульское сельское поселение», с учетом предложений, высказанных в ходе публичных слушаний, Совет депутатов Бородульского сельского поселения,

 РЕШИЛ:

         1. Утвердить протокола публичных слушаний по теме «Новая редакция Устава МО «Бородульское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края» от 17 июня 2014 года.
 2. Принять Устав муниципального образования «Бородульское  сельское поселение»  Верещагинского муниципального района Пермского края в новой редакции (Приложение).
 3. Главе Бородульского сельского поселения зарегистрировать настоящее решение в установленном федеральным законом порядке.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования), произведенного после государственной регистрации Устава в новой редакции.
         5. Контроль исполнения решения возложить на главу поселения – главу администрации  Бородульского сельского поселения	 Уточкина  А.П.

Председатель Совета депутатов
МО "Бородульское сельское поселение"				О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения				А.П. Уточкин

image1.emf